1484.

^a Sic for utilitatem.

situatur. Et extunc residuum hujusmodi oblacionum donatorum legatorum collatorum partim in ornamentis seu paramentis in dicta ecclesia cathedrali Lich. ad divinum cultum ac eciam pro parte (et *erased*) ad utilitatem fabrice ecclesie Cathedralis predictae juxta piam et sinceram devocionem Decani et capituli pro tempore personaliter residencium. prout eis melius videbitur expedire. Exceptis solucionibus subscriptis integre convertatur. Et ad majorem effectum et complecionem intencionis ipsius bulle ac conservacione eiusdem. ¶ Nos decanus et capitulum supradicti volumus statuimus et ordinamus quod aliquis fidedignus ad predictas oblaciones donata. legata. et collata recipienda. et ad usus in dicta bulla expressatos ut prefertur convertenda omni anno de cetero per nos et successores nostros eligatur et deputetur. qui in inchoacione officij jurabit tactis sacrosanctis Dei evangelijs coram nobis quod erit in officio suo circa premissa diligens et fidelis. et de receptis. expensis ac solucionibus suis per ipsum in hac parte faciendis. in fine cujuslibet anni fidelem reddet computum coram nobis Decano et capitulo supradictis seu successoribus nostris. Nec grande aliquid faciet cum dictis oblati. datis. seu collatis. sine consilio et assensu decani et capituli Lich. pro tempore existencium vel majoris et sanioris partis eorundem. ¶ Qui quidem officarius sic deputatus salarium recipiet pro labore et diligencia sua hujusmodi annuatim juxta arbitrium dictorum decani et capituli racionabiliter moderandum. ¶ Ordinamus insuper et statuimus nos decanus et capitulum supradicti quod decanus et quilibet canonicus residenciarius ejusdem ecclesie cathedralis qui dicto compoto prefati officarij in loco capitulari annuatim faciendo personaliter interfuerit. et eidem diligenter et effectualiter attenderit. post completum computum percipiet per manus officarij predicti. xijd. et clericus Capituli presens. vjd. de receptis supradictis pro labore. In quorum omnium et singulorum testimonium atque fidem. Nos Decanus et Capitulum ecclesie Cathedralis Lich. antedictae presentibus Sigillum nostrum commune apponi fecimus. Data Lichefeld. in domo nostro Capitulari xij^o. die Mensis Marcij. Anno Domini Millesimo. C.C.C.C^o. octogesimo quarto.

Donacio Magistri Thome Heywode decani Lich' facta Decano et Capitulo Lich' de certis Messuagijs. terris. pratis. pascuis. et pasturis in dominijs de Allerwas et Bromley Regis jacentibus prout sequitur.

Item memorandum quod Magister Thomas Heywode Decanus sepedictus dedit contulit et in sua ultima voluntate inter alia disposuit. quod messuagium cum suis pertincijs in Allerwas. terre. prata. pascue. pasture et redditus capitales. que emit de Nicholao Amys de Hondesacre in possessione juxta consuetudinem curie de Allerwas. ad opus Ricardi Welles. Laurencij Smyth coci. Willelmi Rokeley ffysshemonger. et Henrici Parker de Frodley. remaneant. et redditus ac proventus eorundem remaneant imperpetuum ad usum et proficium decani et canonicorum residen- ci(arior)um in ecclesia cathedrali Lich. per manus Canonici residenciarij et Communarij ejusdem ecclesie in fine anni distribuend. juxta ratum cujuslibet residenciarii. ¶ Item simili modo voluit et disposuit. quod decanus et canonici supradicti habeant et percipiant omnia Messuagia redditus prata terras pascua et pasturas in dominio de Allerwas que emit de Roberto ffysscher et juxta consue-

tudinem curie ibidem ad opus domini Willelmi Hukyns capellani. Ricardi Welles. Willelmi Fraunces. et Christofori Harper. ad proficiam ipsorum dominorum decani et Canonicorum residenciariorum eciam per manus dicti comunarij ad recepcionem predictorum et solucionem prefatis decano et capitulo fiend deputat. ¶ Insuper prefatus magister Thomas Decanus voluit et ordinavit. quod predicti decanus et capitulum habeant et percipiant in forma suprascripta quatuor pasturas suas quas emit de Willelmo Mogge Bocher de Lich. videlicet pasturam vocatam Hay by the brok. pasturam vocatam Nellfoder et pasturam vocatam Hethfelde. infra dominium de Bromley Regis existentes. que quidem quatuor pasture sic per ipsum empte sunt per cartas et munimenta in manibus suis una cum domino Johanne Paxson sacrista ecclesie Lich. Willelmo Rokeley ffysshemonger de Lich. et Ricardo Welles juxta formam cartarum inde factarum ad intencionem ipsius decani. ut ipse faciant juxta disposicionem suam in premissis. ut prefertur. juxta majorem confidenciam quam in ipsis pre aliis posuit et prefixit etc. ¶ Et omnes evidencias et scripturas tradidit et deliberavit eisdem. que ad predictam pertinent et concernunt ad manus Magistri Thome Mylle canonici residenciarij. ¶ Prefata vero omnia et singula dedit et concessit prefatus Magister Thomas decanus prefatis decano et capitulo ecclesie cathedrali Lich. pro tempore existentibus. ut orent pro salute anime sue. et ut supervideant efficaciter. quod omnia et singula divina servicia que ex Dei gracia fieri providit et ordinavit in ecclesia cathedrali Lich. predicta. debite et congrue exequantur et fiant juxta ordinaciones in ea parte factas. et per reverendum in Christo patrem et dominum dominum Johannem Dei gracia Coveñ. et Lich. Episcopum. ac Decanum et capitulum ecclesie Lich. debite et solempniter confirmatas. Ac demum per sanctissimum in Christo patrem et dominum Dominum Sixtum divina providencia papam quartum ratificatas et confirmatas. videlicet ordinaciones suas factas de duabus Cantarijs suis in ecclesia Lich. fundatis. videlicet unam in honore sancti Blasij martiris. Et aliam in honore nominis Jesu et sancte Anne matris beate Marie virginis. Ac de decantacione misse solempnis et antiphone de nomine Jesu omni die veneris per sex vicarios et quatuor choristas. Necnon misse de Requiem. cantande per quatuor vicarios statim post missam solempnem predictam. Et misse cursalis per unum vicarium ibidem perpetuo quolibet die celebrande. Ac eciam ordinaciones super solempni celebracione divinorum tempore anniversarij sui perpetuo annuatim celebrandi. Et aliorum serviciorum suorum in suis ordinacionibus nominatorum juxta corticem et formam ipsarum ordinacionum prout in eis plenius continetur. ¶ Insuper idem Magister Thomas concessit eciam ut^a oblaciones. legata. donata et collata Imagini seu altari de nomine Jesu et sancte Anne fundato cedant usui dicte capelle juxta concessionem summi pontificis predicti sub plumbo. quam concessionem et suam disposicionem prefati decanus et capitulum ad tunc existentes ratificarunt. et sic fieri unanimiter concesserunt. ut in eorum Registro et in literis indentatis inde confectis ac sigillo magno communi sigillatis plenius continetur.

*Donacio Magistri Thome Heywode Decani facta pauperibus in domo pauperum in
Bacunstrete de duabus acris prati valoris annui vij. s. prout sequitur.*

Item idem Magister Thomas Heywode Decanus prefatus. Anno Domini. M^o.C.C.C.C^o. lxxxv^o. dedit et contulit domui pauperum. sive pauperibus in Domo elemosinaria in Lichfeld. in

1485.

^a *Premissa* added in margin in another hand.

vico vocato Bacunstrete degentibus sive existentibus. et successoribus suis. temporibus futuris et imperpetuum duraturis. duas acras suas prati in feodo de Bromley Regis jacentes in le Myllenerñ. juxta le Seggeplek. ibidem. quas nuper emit de Ricardo Rugeley et Agnete uxore ejus. de Longdon. que quidem due acre sunt in manibus dominorum Johannis Paxson. Willelmi Hukyns. et Roberto Collet capellanorum. et Willelmi Rokeley ffysshemonger de Lichfelde juxta formam et consuetudinem Curie de Bromley Regis. ut in copia curie inde facta et habita plenius continetur. Ut ipsi pauperes percipiant per manus predictæ domus custodis. supervisoris. sive gubernatoris ad eorum proficium et sustentacionem redditus inde provenientes imperpetuum. Et ut ipsi pauperes et sui successores orent pro anima dicti Magistri Thome Heywod. parentum suorum. et omnium fidelium defunctorum imperpetuum. Amen.